La Justice des 

A R M E S

PORTUGAISES,

Pour défendre la Liberté des

ESPAGNOLS

Opprimée par la

DOMINATION FRANÇOISE;

Et pour assurer la Monarchie d'Espagne au Serenissime
& très-puissant Prince

CHARLES III.

ROY CATHOLIQUE.

A LA HAYE;

Chez MEYNDERT UYTWERF, Marchand Libraire, près la Cour

1704.

ПОДАРОК

ЕРПАВЕ

ДОЛЖНАТЬСЯ

ДОБРОУЮМОЛЮБІЮ

ІНГЕРІНІ

ІОЛОДОГО

АЛЯХАТІ

СЕМІНОВІ СІМІНОВІ

J U S T A
L U S I T A N O R U M
A R M A

Pro vendicanda Hispanorum libertate Gallico dominatu oppressâ, afferendoque Hispaniæ Imperio, Serenissimo ac Potentissimo Principi

C A R O L O III. C H A R L E S III.
R E G I C A T H O L I C O.

R egum, ac Principum virorum consilia, factaque non solum suapte naturâ & intrinsecus recta esse debent, sed etiam oportet, ut in ceteros homines atque ipsum etiam vulgus probentur. Nam cum ii, panes quos summa est rerum, in terris instar quoddam Dei Optimi Maximi habeantur, non humana tantum, sed etiam Divinam naturam, cuius speciem referunt, maculare videntur, quoties incepta sua hominum opinione ad recti normam non dirigunt, illa presentim, qua non modo ad suoi, verum ad alienigenas, atque etiam universum propè genus humanum pertinent. Si quid privati homines peccant, leve damnum, parque ipsorum viribus ac potestati; neque exempli pravitas, ac turpitudo latè manat, quod eorum fama, qui deliquerere, exiguis finibus circonscrbitur. Contra verò Regum exempla, ut qui longè latèque aut imperio, aut fama nominis sui terras complent, latissime patent, & nisi recta sint, & salutaria, gentes humanas gravissimo in commodo afficiunt. Quare cum post eversum Romanum Imperium, cuius casum haud immerito supra millesimum repetas annum, nihil in Europa ac pene dixerim in universo terrarum Orbe majus mortalibus acciderit, quam ea, quam pra manibus habemus, de successione Hispanicâ concertatio, potentissimoque Lusitanie Regi visum fuerit consilia sua, operamque in eam rem conferre, ut conjunctis animis viribusque cum Casare, Reginâ Magnâ Britannia, & Belgio foederato, Regis Christianissimi Nepos secundo loco ex Delfino genitus Hispanie Imperio expellatur, & Serenissimus Princeps Carolus Archidux Austriae in illud solium evehatur; consultum foreduximus brevi ob oculos ponere cunctis mortalibus quam justis de causis potentissimus, ac

LA JUSTICE
DES
ARMES PORTUGAISES

Pour defendre la Liberté des Espagnols opprimée par la Domination Françoise, & pour assurer la Monarchie d'Espagne au Sérénissime & très-Puissant Prince

C A R O L O III. C H A R L E S III.
R O Y C A T H O L I Q U E.